*Ad iste  
Regula peccatis, que per nas irroget aquas,  
Nec secura dignum horribili scilicet flagello.*

Ibi: Sic & lege Mosaica.  
Similiter legitur Leuit. 24. vers. 20.  
Fractu ram pro fractura, oculum pro oculo,  
dentem pro dente restituet, qualem insfixerit  
maculam, talem sustinere cogetur.

Ibi: Item, & lex duodecim tabularum.  
Hanc duodecim tabularum legem alliteratam legendam est post Cuiac, & Festum afferit Iacob Reruard ad leg. duodecim. reb. cap. 23 de iuriis & famos. libert. canique in hunc modum restituit: si membrum ruperebit, ne cum eo pacet, talio esto. Circa quam est aquartendam, cum, cui membrum in

- Ibi: Nam licet eam existimet acerbam.  
Talio acerba quoque via fuit Seneca  
de ira lib. 2. cap. 32. In hunc solum, ait, ver-  
bum est, quidam pro iusto receptum, ulio,  
Et talio non multum differe, nisi ordine Ea la-  
nè acerbitas forsan propter duritiam cor-  
dis Hebreorum fuit opus, Marc. 10. ver.  
5. quos in virga ferrea regere oportebat,  
Psalm. 2. ver. 9. nam & leges Diuinæ cis-  
quibus imponuntur, adaptantur, nec semel  
per fuit præceptum, quod per se melius  
erat, sed quod magis expediebat intra iu-  
stitiam ac rationis naturalis limina, ut pa-  
tit in repudio, & allijs, de quibus Matth.  
cap. 5. à vers. 20.

e. mpor. 1. num. 62. Anton. Gom. sup. cap.  
13. num. 6.

Sed in la praxi iniquè indicans iudicis arbitrio coercetur, ut resoluunt Menoch. d.lib. 2. cap. 3. 41. - 342. Bouadil. rom. 1. lib.  
2. cap. 11. n. 27.

Ibi: Olim sanè accusatores regulariter, Olim accusatores per inscriptionem ad probada delicta attingebantur, Pet. Greg. lib. 32. cap. 7. num. 6. Non sic inscribentur denunciantes, vel per exceptionem crimen in iudicio obijcentes, ut obseruat Barbo, in collectan ad cap. super his 16. nu. 1. de accusat. vbi probatur, Paz d. part. 5. cap. 2. §. vnic. num. 3. Quanuis calumnia denunciante plectendum esse, venire fit, Aldrete de religio, disciplin. lib. 3. cap. 23. num. 8. Bern. Diaz in prax. casum cap. 6. Paz vbi proximè. Nec nos qui calumniōsè crimen obijcente excipiendo, ut probauimus, lib. 1. cap. 1. num. 5. 6. in fine. Vnde denunciatores in Gallia debent le subscire libro denunciacionum, Pet. Gre-  
gor. num. 7.

Ibi: Imò, & nunc hanctalionis pānam

- Index, qui omittit iuxta criminis qualitate poenam imponere delinquenti, suplicium idem sustinet, quod in alium exequi neglexit. l. 20. tit. 6 lib. 3. Recopilar. Greg. Lop. in l. 25 gls. 3. tit. 22. part. 3. Clar. in prax. crimin. lib. 5. §. fin. quaf. 85. num. 10. ver. Caneaut. Mariana de ordin. iudicior. part. 6. num. 191. Didac. Perez in l. 1. vers. Taurum aut. tit. 1. lib. 8. Ordinam. Ioan. de Platea in l. quoties. C. de exercitorib. tributorib. lib. 10. Decian. tract. crimin. lib. 5. cap. 51. n. 26. Aull in cap. 2. Prætor. verb. enj. iusticia, num. 7. 8. Tiracleu. de pen. temper. in prefat. num. 9. Bouad d. lib. 5. cap. 3. num. 30. Gutier. dedelict. quaf. 64. num. 28. Abbas in c. 2. num. 5. de maledic. Menoch. de arbitrat. lib. 1. q. 96. n. 11. Tusch. lit. P. conc. 255. n. 35.